E ridanus. i. padus. vide in padus.

E rigo gis. xi. ctū. erigere. i. ex imo sursū regere. t ɔponit ab erinaci⁹ in erici⁹ est. (e. t rego gis. t cor. ri.

E rinis nis. eris grece latine dī lis. v̄n̄ hec erinis nis. v̄l ni dis. i. furia īfernalis: q̄si ad litē t discordiaz nata: t pdu. ri. Un̄ qdā. Erge notat litem signat erinis idem.

E ripes dis. ge. oīs. q̄ b̄z pedes ereos. t ɔponit ab es t pes.

E ris grece latine dī lis. t sic accētuāt in fine. Itē eris est v̄bu futurū īdicatiui modi de sum es est: t cor. p̄mā. Itē eris ē genitiū⁹ h̄ noīs es eris. t sic pdu. p̄māz: qr̄ scribit p̄ ae diphthōgū. v̄n̄ qdā. Uerbz fiet eris: genitiū⁹ dī

E rison⁹ na. nū. penl. cor. qd̄ sonat cū ere. t ɔponit (eris. cum es t sono nas. idem t ericantis.

E ro eras eraui erare dī ab es eris. t est erare linire: prepa rare. Et ɔponit: vt deero ras. i. auferre: vel valde erare. In ero ras. obero. i. p̄cio. s. ere cōducere. vnde oberat⁹ ta. tū. i. ere cōduct⁹. Un̄ in vita sancti Martini. Oberatos b̄z meos scriptores p̄ quos tibi mee ineptie publicant̄. Et oberare ē vndiq̄ ere circūdare. Itē cōponit: vt sube ro ras. i. latēter p̄cio. s. ere cōducere. Et suberare ē sub au ro v̄l argēto v̄l alio metallo v̄l alia re es p̄oere. v̄n̄ t au rū dī suberatū: qr̄ sub se es b̄z: q̄si deauratū es. v̄n̄ Per

**B**e

**E**

**ante**

**S**

**s**ius. Neq; suberato mēdosum terminat auro.

**E**rodo dis. si. sum. ab e. et rodo dis. et est erodere extra vel  
valde rodere. et pdu. ro.

**E**rogo as. gaudi. gare. i. dare: tribuere: et proprie in elemosy-  
nas: et cōponit ab e. et rogo gas. et cor. ro.

**E**rpica ce. fe. ge. istm rusticop; ad terēdas glebas: et trahi-  
tur a bob? vñ d̄r erpica q̄si arpica ab arpe qd̄ ē rape. vñ  
q̄si arapeta. i. arata petēs. p̄us eni terra arat: et postea er-  
picat: et hinc erpicari? qui erpicā facit vel trahit. et adie-  
ctiuē pōt declinari erpicariūs ria. riū. et erpico cas.

**E**rraticus ca. cum. penul. cor. in erro ras. est.

**E**rroras. rare. i. exorbitare: q̄si extra re ire. et h̄c v̄balia. et  
errat? tūs: et h̄ erratū ti. ambo p̄ delicto. et h̄ error roris.  
vñ erronea nea. neu. i. errore plen?. Itē ab erro errabun-  
dus da. dū. et erratic? ca. cū. et h̄ et h̄ erratil? et h̄ le. oia i co-  
dē sensu. Erro cōponit: vt aberro ras. lōge a via errare.  
deerro ras. de aliis errare: vñ d̄ vno loco ad aliū errare:  
vel deorsuz. et inerro ras. valde errare. et pererro ras. i. p-  
fecte errare: vñ p̄ alia loca errare. suberto ras. subt? vel  
paz errare. Erro et oia p̄posita ab eo sūt neu. Et scias q̄  
est duplex error. s. cognitiōis et electiōis. et sic errat oēs g-  
opant malū etiā ex industria vel certa sciētia.

**E**rro onis mas. ge. i. glibet vagus et istabil. ab erro ras. vñ  
Horati? in sermonib? Tegi ipz vitas fugitiū? et erro.

**E**ruca ce. ab erodo dis. deriuat h̄ eruca ce. modic? vñmis  
frōdiū: q̄si eroda. Itē eruca est qdā herba: et tūc deriuat  
ab vro ris: q̄si vrīca: q̄r ignee sit vñvitis: et in cibo sepe sum-  
pta veneris incēdiū cōmoueat. et pdu. penul. Qui. Non  
te minus erucas in beo vitare solaces.

**E**ructo tas. in ructus est.

**E**ructuo as. in ructus est.

**E**rudero ras. rau. rare. i. purgare: rudera eycere: et cōponi-  
tur ab e. et ruderis.

**E**rudio dis. diui. ditū. ab e. et rudio dis. et est erudire iſtrue-  
re: q̄si extra rudē vel ruditatem ponere. et cor. ru.

**E**rugino nas. ab erugo ginis. deriuat erugino nas. penul.  
cor. sič a rubigo rubigio nas. erugie vñ rubigine corrūpe-  
deuastare. Et p̄ponit: vt erubigo as. derubigo nas. eru-  
gio as. drugio as. i. rubiginē vñ eruginē auferre. et sūt acti-

**E**rugio. ab erodo dis. d̄r h̄ erugo ginis. i. sāguisuga. (ua.  
Itē erugo vitiū rodēs ferrū et segetes. et nascit hec corru-  
ptio ex minutissima pluia circa festū sc̄i Joānis. et poni-  
tur sepe p̄ amore pecūie. et d̄r erugo q̄si erodo: q̄r erodat  
vñ erugo d̄r ab es eris: et f̄z h̄ p̄pē ē eris. vñ d̄r erugo q̄si  
eris rubigo: sič ferrugo ferri rubigo: vñ erugie nea. neu.  
de erugine exñs. et erugiosus sa. su. erugine plen?. et pdu.  
ru. Matth. 6. Ubi nec erugo nec tinea dmoli. Aurora.  
In terris vbi sunt erugo tinea fures. q̄ aut erugo sit cor-  
ruptio segetū d̄r i glo. sup illō Amos. 4. Percussi vos in  
vēto vrēte: et i aragine mltitudinē hortoz vñoz tē. aru-  
go ingt. i. rubigo vñ erugo q̄ apō iobel eruca dr: q̄ ita fit.  
cū nocte ros vñ iber sup teneras spicas cadit iualecēte  
solevtū i rubē colore: et canescūt grana adhuc tenera.  
Aurugo etiā d̄r morbus qui in hoie nascit ex abūdātia  
fellis corrupti: qui corrūpit sanguinem et vertit in pallo-  
rem: et queq; dulcia vertit in amaritudinem.

**E**rumna. Rumē cōponit cū e. et d̄r hec erūna ne. miseria:  
inopia: calamitas: q̄si extra rumē. i. cibū. vñ erūnosus sa.  
suz. i. miser: paup: inops: sic d̄ct?: q̄r p̄ inopiā miser fact?  
esuriat et sitiāt: et erūno nas. i. inopē et misez facere.

**E**runt dicēdūm est nō erint futuz de sum es est.

**E**ruo is. rui. rutum. i. euertere: ab e. et eruo is.

**E**rusco cas. d̄r q̄si eruco cas. i. era in vnum colligere: sicut  
numerari faciunt. et diciſ ab es eris.

**E**rutus ta. tū. penul. cor. i. extra rapt? vel ereptus: aut euer-  
sus. Zach. 3. Torris erutus de igne,